ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КИНЕЛЬСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Самарская область, г. Кинель ул. Ленина 36

	13 декабря 2023 года

	                       № 267

РЕШЕНИЕ

О результатах жеребьевок по распределению
между зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области  бесплатной печатной площади для проведения предвыборной агитации на дополнительных  выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва  по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8, назначенных на 14 января 2024 года

        В соответствии со статьями 48, 49 и 50 Закона Самарской области                     от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» по результатам жеребьевок по распределению между кандидатами в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам № 2, 4, 8 (далее – зарегистрированные кандидаты) бесплатной печатной площади для проведения предвыборной агитации на дополнительных  выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8, назначенных на 14 января 2024года, территориальная избирательная комиссия Кинельского района Самарской области РЕШИЛА:
1. Утвердить определенный в результате жеребьевки график распределения между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации агитационных материалов в газете «Междуречье» согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                      О.Ю. Тураева

Секретарь комиссии                                                           Ю.А. Мосалева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Кинельского района Самарской области
от 13.12.2023г №267

 ГРАФИК
распределения между зарегистрированными кандидатами
в депутаты Собрания представителей сельского поселения Кинельский по одномандатным избирательным округам №2, 4 ,8 бесплатной печатной площади  для публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Междуречье»

	№
п/п
	Номер одномандатного избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
	Даты опубликования предвыборных агитационных материалов
(номер полосы, место на полосе)

	1
	2
	Зиятдинова Ирина Сергеевна
	       23.12.2023
         4-ая полоса, место №8

	2
	2
	Семенов Александр Сергеевич
	23.12.2023
         4-ая полоса, место №6

	3
	2
	Ивашова Елена Сергеевна
	23.12.2023
         4-ая полоса, место №9

	4
	4
	Святкина Галина Викторовна
	23.12.2023
         4-ая полоса, место №4

	5
	4
	Кагарова Тамара Петровна
	23.12.2023
         4-ая полоса, место №2

	6
	4
	Пызыкова Кристина Константиновна
	23.12.2023
         4-ая полоса, место №3

	7
	8
	Еськова Наталья Петровна
	23.12.2023
         4-ая полоса, место №1

	8
	8
	Борисова Наталья Николаевна
	23.12.2023
         4-ая полоса, место №7

	9
	8
	Исаченко Станислав Николаевич
	23.12.2023
         4-ая полоса, место №5

[bookmark: _GoBack]